ESTADODE QUERETARO
PODER JUDICIAL

Santiago de Querétaro, Qro., 1° de diciembre de 2011

C.P. EDGAR PEREZ PEDRAZA

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE INFORMACION
GUBERNAMENTAL DEL PODER JUDICIAL

PRESENTE

Informo a Usted que en el mes de julio de 2011, los ingresos
de Fondo Auxiliar ascendieron a la cantidad de
$1°055,394.03 (Un millén cincuenta y cinco mil trescientos
noventa y cuatro pesos 03/100 M.N.), los cuales se aplicaron
para cubrir el pago de los gastos de areas dependientes del

Consejo de la Judicatura.,

Esperando que le sea de utilidad la informacion, aprovecho la

ocasion para enviarle un cordial saludo.
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE QUERE

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01DE ENERO DE 2011 AL 31DE JULIO DE 2011

Saldo inicial al 91.JUL11 % Ing Mov. en el periodo % Ing Saldo final & 31.JUL11 % Ing

109,572,165+ -2.32
38463201 1.08

: _;-4_573},?6352--;-..3-':’: 53586853 143
2297,879.99 . 12 8675202 102802,
12,061,703.21 659  1,065394.03 282  13,117097.24 595

Aprovechamnentos de Tlpo Co lente
SUMA INGRESOS DE GESTION

71,097,445,60 - 8341 36,353.944.00. 1 97.18  207,451,389.60 . 94,05
171,097,445.60 93.41 36,353,944.00 9718 207, 451 389 60

SUMA PARTICIPACIONES,
APORTACIONES TRANSFERENCIAS,

0:

"~ Sericios Personales - 161,220,38321 | 88,02~ 36.598,54747  95.16. 196,818 Cevzs
: Materiélés'ysummistres:__ et BB42,016.600 374 2) - L 4BTIA3247 242
- Servicios Gerierales | 7_391__32668__-:5-4_.04;:3'3: __4_43_,495--61:-:33'--.1_-1_9-' 783482829 1386

SUMA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 175,454,626.58  95.79 33,870,559.86 9054  209,325,186.44  94.90

UTILIDAD O (PERDIDA) NETA 7,704,522.23 4.1 3,638,778.17 9.46 11,243,300.40 510
LIC. JORGE HERRERA SOLCRIO C.P. SARA SEPTIEN OLIVARES C.P. MA. TERESA CLGUIN FERRUSCA
PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DIRECT. DE CONTABILIDAD JEFE DE CONTABILIDAD
30/11/201101:33:33p.m. Pdgina 1 de !
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE QUERE

BALANZA DE COMPROBACION
AL 31 DE JULIO DEL 2011

Cuenia

Nat. Saldo Inicial Debe Haber Saldo Final

111.0.0.0.000

1120010000

115.0.0.0.000

123.000:000

124.0.0.0.000

125.0:0:6.000: 100

211.0.0,0.000

313.0.0.0.000

322.0.0,0.0007: 15 T

414.0.0.0.0C0

416.0.0.0.000

429.0:8:0:0007 00

511.0.0.0.000

513.0.0.0.000

B1Z.00.0:000 1t

813.0.0.0.000

814:0:0.0.000

815.0.0.0.000

822‘00‘0.00.0

823:0:0:0.000 s

824.0.0.0.000

250,000

219,0.0.0:000:

Efectivo y Equivalentes D 186,252,106.08 155,493 983.12 152,539,380.43 189,206,708.77

crnn2 T8

ST 18:230:00¢

" Detechds T B ARRTR

Citipens

Almacenes D 0.00 4,766,222.44 466,120.54 4,300,101.90

Bienes inmuebl

fiTa7,50000 57:500:00

Bienes Muebles o] 68,209,995.66 183,366.23 841,317.91 67,552,043.68

B AT E,450:00: i

~19801720.00.

A {177,816,840.03) 31,908,865.62 35,578,505.92 {181,488,780.33)

T (Ee00.00) LR

<000 :

(3.500.00)

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonic A (66.,106,842.23) 841,317.91 37.831.09 (85,303,355.41)

Y 343129:067 - (4.061,853.29)
Derechos A {5,190,119.80) 150,000.00 582,773.48 {5,622,893.08)

{57109, 572.15)

e UAST 60449

Aprovechamientos de Tipo Corriente A {2,297,879.99) 2,718.31 89,470.33 {2,384,632.01)

. TRANSFERENG:, ASIGNACIONES ; SUBSIDIC A

TA097A45160); 353,944:007+(207,451;389.60)

Servicics Personzles D 161,220,383.21 0.00 166,818,930.68

lateriales y SOministros:

B71432.47..

Servicios Generales [ 7,391,326.68 1,186,811.64 743,315.03 7.834,823.29

381661246175 :420,151,631:08 .7 (203,028,688.97)

Modificaciones a fa Ley de Ingresos Estimada D 4,202,328.81 0.00 423,897,173.81

Ley de Ingresos Recaudada D {183,159,148.8%) 456,786.58 38,166,124.81 (220,868,465.84)

LI00005 1 (420,203, B45.00)

Presupuesto de Egresoé por Ejercer 0] 15£,875,061.34 3,863,834.07 2,211,872.06 17,527,023.35

£2,000.00 5 1141 (4202,328.81)

G(4,202.828.81)

Presupuesto de Egresos Comprometido B 230,007,442.10 8,071,706.13 41,411,343.02 - 194,757,805.21

ST A1 3430020 e (50'74355)

SASiete

30/0472011 01:30:31p.m. Pdgina 1 de 2



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE QUERE

BALANZA DE COMPROBACION
AL 31 DE JULIQ DEL 2011

Cuenta Nat, Saido Inicial Debe Haber Saldo Final
826.0.0.0.000 Presupuesto de Egresos Ejercido D 0.00 41,462 086.57 41,318,111.07 143,975.50
827.0.0.0.0007 1
SUMAS Q.00 858, 865,686.22 858,565,686.22 0.00
Saldo Cuentas Deudoras 430,835,163.10 471,423,975.87
Saldo Cuentas Acreedoras (430,835,163.10) (471,423,975 .87)
30/71/2011 01:30:31p.m. Pégina 2 de 2
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
JULIO DE 2011
TRIBUNAL SUP.
DE JUSTICIA

SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS AL PERSONAL BASE

SUPLENCIAS E INTERINATOS

SUPLENCIAS E INTERINATOS COMPENSACION
HORAS EXTRAORDINARIAS

PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO

PRIMA VACACIONAL

PRIMA SABATINA Y DOMINICAL
COMPENSACIONES FHAS

GRATIFICACION DE FIN DE ANO DE COMPENSACIONES FIAS
PRIMA VACACIONAL DE C. FIIAS

F ‘MULO AL MEJOR TRABAJADOR

£S5 {MULO POR ANOS DE SERVICIO

£STIMULO A CONSEJEROS

DESPENSA

DESPENSA ESPECIAL PERSONAL PERMANENTE
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL COMPENSACIONES
VIATICOS DE NOMINA

I.M.S.S. PATRONAL Y SAR (AFORES)

SUBSIDIO I.S.P.T.

FINIQUITOS E INDEMINIZACIONES

PAGO DE MARCHA

AYUDA FALLECIMIENTO DE PADRES, CONYUGE E HIIOS
AYUDA PROTESIS DENTAL

AYUDA POR NACIMIENTO DE HI}OS

SUBSIDIO AL IMPUESTO PREDIAL

AYUDA ADQUISICION DE LENTES

E VIULO DE PUNTUALIDAD

CUOTAS PARA SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL
GASTOS MEDICOS

APOYO ANUAL AL SINDICATO

CAJA DE AHORROS SINDICALIZADOS

PREVISION SOCIAL DE SINDICATOQ

SUBSIDIO AL EMPLEOQ

IMPUESTO SOBRE NOMINA

TOTAL SERV, PERSONALES

$4,659,234.49

$52,518.10

$257,480.50

$2,254,258.67

$52,911.00
$17,520.49
$184,635.00
$124,973.57
$7,203.00

$958,148.34
$993,277.76

$14,442.80
$3,402.00
$125,114.00

$118,667.80

$9,823,787.52

CONSEJO DE
LA JUDICATURA

$12,225,413.62

$141,928.40
$5,149.00
$104,007.63
$744,955.00
$30,945.68

$4,531,733.25

$9,911.86
$883,485.13

$275,292.65
$145,531.00

$588,360.71

$57,038.00

$3,015,604.69
$2,083,397.96

$175,250.32

$3,000.00

$9,840.00
$410,904.19

$66.28
$332,944.58

$25,774,759.95

PODER
JUDICIAL

$16,884,648.11

$194,446.50
$5,149.00
$104,007.63

$1,002,435.50

$30,945.68

$6,785,991.92

$9,911.86
$936,396.13
$0.00
$292,813.14
$0.00
$330,166.00
$0.00
$713,334.28
$0.00

$0.00
$64,241.00

$3,973,753.03
$3,076,675.72

$175,250.32
$0.00
$3,000.00
$0.00

$0.00
$14,442 .80
$13,242.00
$536,018.19
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$66.28
$451,612.38

$35,598,547.47



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
JULIO DE 2011
TRIBUNAL SUP.

SERVICIOS GENERALES

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

ARRENDAMIENTOS VARIOS

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE ALARMAS

ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOS

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS

SERVICIO DE MENSAJERIA

TELEFON{A TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

2 A PURIFICADA

SERVICIOS DE FOTQCOPIADO, DIGITALIZACION E IMPRESION
IMPRESIONES DE DOCUMENTOS OFICIALES PARA LA PRESTACION DE
PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
GASTOS DE REPRESENTACION

PASAJE AEREOS NACIONALES

PASAJE AEREOS INTERNACIONALES

PASAJES TERRESTRES ESTATALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES

PASAJES TERRESTRES INTERNACIONALES

VIATICOS ESTATALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS AL EXTRANJERO

CURSOQS DE CAPACITACION

EVENTOS ESPECIALES

HONORARIOS DE CAPACITACION

b ORARIOS PROFESIONALES

POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS

POLIZAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS

FIANZA DE FIDELIDAD

REEMBOLSO DE FIANZAS

COMISIONES BANCARIAS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE COMUNICACION
VERIFICACION VEHICULAR

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
IMPUESTOS Y DERECHOS

TOTAL SERV. GENERALES

DE JUSTICIA

$85,835.48
$174.00

$8,085.00
$2,278.50
$3,066.28
$25,249.73
$6,181.59
$84,853.00
$6,556.00
$6,621.97
$13,057.60
-$113,452.65

$1,855.99
$10,517.00
$1,930.00
$135.00

$8,388.79

$168,644.78

$10,779.00

$330,762.06

CONSEIJO DE
LA JUDiCATURA

$125,800.35
$24,708.00

$12,129.20
$2,577.00
$23,545.37
$53,655.68
$12,552.60
$106,875.00
$67,384.00
$3,440.00
$52,829.94
-$533,918.32

$3,245.78

$418.00

$311.40
$7,000.00
$36,270.62
$16,483.35
$2,768.50
$7,603.25

$60,583.19
$3,651.64

$22,678.00

$112,592.55

PODER
JUDICIAL

$211,635.83
$174.00
$24,708.00
$0.00
$20,214.20
$4,855.50
$26,611.65
$78,905.41
$18,734.19
$191,733.00
$73,940.00
$10,061.97
$65,887.54
-$647,370.97
$0.00
$5,101.77
$10,517.00
$0.00

$0.00
$2,348.00
$0.00
$135.00
$8,700.19
$0.00
$7,000.00
$168,644.78
$36,270.62
$0.00
$16,483.35
$0.00

$0.00
$2,768.50
$7,603.25
$71,362.19
$3,651.64
$0.00

50.00
$0.00

$22,678.00
$0.00

$443,354.61



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
JULIO DE 2011

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS
MATERIAL DE LIMPIEZA

HILAZA Y AGUJAS

MATERIALES VARIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

T “AL MAT. Y SUMINISTROS

TOTALES

TRIBUNAL SUP,
DE JUSTICIA

-$22,740.20
$39,988.49

$2,250.00
$307.25
$62.21
$1,508.13
$51,018.00

$72,393.88

$10,226,943.46

CONSEIO DE
LA JUDICATURA

-$283,620.00
-51,912,867 .42

$2,256.00
$150.00
-$193,316.23
-$36,851.15
$3,057.17
$176,704.73

$608.80
-$2,243,878.10

$23,643,474.40

PODER
JUDICIAL

-$306,360.20
-$1,872,878.93
$0.00
$2,256.00
$2,400.00
-$193,008.98
-$36,788.54
$4,565.30
$227,722.73
$0.00

$608.80
-$2,171,484.22

$33,870,417.86



No. CHEQUE POLIZA
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
JULIO DE 2011

BENEFICIARIO

CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO

JESSICA PATRICIA GONZALEZ SALCEDO

COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
NEGOCIOS VIGA SA DE CV

IRENE GARAY NAVARRO

GABRIELA RODRIGUEZ CANTU

COMPANIA HOTELERA SA DE CV

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO

RAUL MARTINEZ MERLING

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO

BERNARDO ROMERO VAZQUEZ

MIGUEL ANGEL SAAVEDRA RIVERA

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
ESTACIONAMIENTOS FUNCIONALES DE QUERETARO SA DE CV
ROALCOM SA DE CV

CANCELADO

COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
PARARRAYOS Y TIERRAS DE QUERETARO SA DE CV
CANCELADO

PAPELERIAS COLIBRI & DE RL DE CV

FRANCIA HERLINDA LOARCA MONTES

CANCELADO

DESARROLLO INTEGRAL ELECTRICO INDUSTRIAL SA DE CV
PROLIMPIEZA SA DE CV

EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARQC SA DE CV
VICTORIO CHAVEZ GIRON

VIRGINIA AGUIRRE RIVERA

EQUIPOS Y SUMINISTROS PARA COPIADO E IMPRESION SA DE ¢
AXA SEGUROS SA DE CV

CANCELADO

JESUS ANTONIO MASCARENO LOPEZ

CANCELADO

DESARROLLO OPTIMA SA DE CV

GALERIA DE VIAJES SA DE CV

TORRES CORZO AUTOMOTRIZ SA DE CV

CANCELADO

CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS SA DE CV
CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO
BASILISA BALDERAS SANCHEZ

SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV

PROVEEDORA ELECTRICA HYV SA DE CV

IMPORTE
$0.00
$0.00
$0.00

$41,834.89
$300.00
$107,294.35
$365.40
$68,505.03
$29,373.71
$451,612.38
$3,280,411.83
$13,403.89
$10,842.04
$6,000.00
$13,403.89
$68,780.00
$12,411.00
$6,810.00
$2,340.00
$0.00
$1,268.00
$15,660.00
$0.00
$621.34
$777.00
$0.00
$3,340.75
$1,184.66
$3,524.54
$440.80
$9,396.00
$22,795.34
$16,483.35
$0.00
$40,924.80
$0.00
$3,404.00
$10,517.00
$2,317.93
$0.00
$1,819.11
$0.00
$0.00
$0.00
$1,038.00
$43,092.20
$2,047.41



No. CHEQUE POLIZA
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
JULIO DE 2011

BENEFICIARIO

MOFLES CHAVEZ SA DE CV

ADELAIDA DEL SOCORRO ARVIZU DE LEON
CANCELADO

CANCELADO

LORENA HERRERA SOLORIO

DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV

JOSE LUIS GARCIA MENDEZ

JESUS ARVIZU BARRON

CANCELADO

CANCELADO

DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE SA DE CV
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ACACIO HERNANDEZ ZAVALETA

SONIA RIOS VOLANTE

DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV
DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV
JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA

PROLIMPIEZA SA DE CV

EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARQ SA DE CV
IMPRESORA ALBATROS SA DE CV

JORGE RANGEL CABELLO
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV

CANCELADO

TIMOTEO HERNANDEZ ARTEAGA

NEOCOM SA DE CV

SERGIO ALEJANDRO MASSIEU GARCIA

PAULINA VALDOVINOS BASALDUA

VIRGINIA AGUIRRE RIVERA

BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA

VICTOR MANUEL PERUSQUIA PRADO

JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV

COMUNICACIONES NEXTEL SA DE CV

ALESTRA S DE RL DE CV

LIBIA SOLORIO LOZADA

REFRESCOS VICTORIA DEL CENTRO S A PI DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
CLUB DE INDUSTRIALES DE QUERETARO

SERGIO HERRERA TREJO

DEINGO SA DE CV

CENTRO REGIONAL DE ACTUALIZACION EN MATERIA DE SEGUR
DESARROLLO Y CONSULTORIA EN SISTEMAS SA DE CV
CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB

IMPORTE

$6,860.00
$1,141.00
$0.00
$0.00
$2,548.00
$7,310.40
$2,737.24
$4,828.21
$0.00
$0.00
$2,102.00
$2,768.50
$5,863.80
$1,740.00
$1,949.11
$1,003.01
$1,935.98
$1,582.24
$3,309.31
$34,829.00
$5,055.19
$8,236.00
$0.00
$11,136.57
$60,662.57
$82,530.00
$10,600.00
$1,102.00
$3,988.80
$2,424.00
$918.00
$32,049.00
$150,000.00
$44,144.00
$15,959.00
$2,665.19
$22,678.00
$6,230.00
$2,006.00
$1,624.00
$20,416.00
$32,497.00
$37,082.99
$3,500.00
$105,270.00
$1,605.00
$8,835.00
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BENEFICIARIO
CAJA GONZALQ VEGA 8CL
STSPE

CENTRO DE ESTUDIOS DE ACTUALIZACION EN DERECHO AC

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
GOBIERNQ DEL ESTADO DE QUERETARO

ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV

SEGUROS INBURSA SA

QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV

HDI SEGUROS SA

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB

CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
BBVA BANCOMER SA

CAJA GONZALQO VEGA SCL

VIRGINIA DESSIRE RODRIGUEZ SANCHEZ

DANIEL FERNANDEZ SOBRINO
CANCELADO

JORGE RANGEL CABELLO

MA. TERESA FERRUSCA OLGUIN

PATRICIA MADRAZO BAEZ

LORENA HERRERA SOLORIO

MIGUEL GUTIERREZ ASOCIADOS SA DE CV

JOSE LUIS LOPEZ GOMEZ

JOSE LUIS GUERRERO RODRIGUEZ

LUIS ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ
SERGIO HERRERA TREJO

GUERRERO OLVERA RICARDO ALEJANDRO
ANA CRISTINA SOLORZANO GALLEGO
VERONICA AGUIRRE MEDINA
MARIA BERENICE ARROYQ PAREDES
DANIEL ESTRADA GARCIA
ANGELICA GUADALUPE SAMPERIO PEREZ
JUANA IBETH VAZQUEZ HERNANDEZ
LAURA VILLANUEVA ESTRADA
CANCELADO

CIPACTLI RUELAS ZARATE

MIRIAM DOLORES CABELLO MORALES
MARIA LUCERO PATINO RODRIGUEZ

SARA SEPTIEN OLIVARES

DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV

ASIAMI SA DE CV

ALFONSO EUSEBIO HELGUERA UGALDE

CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS SA DE CV

ACCI CORPORACION SA DE CV
FORMULARIOS QUERETARC SA DE CV

IMPORTE
$30,485.00
$127,749.83
$22,627.00
$14,339.30
$96,608.00
$29,457.72
$172,886.41
$23,376.07
$56,082.78
$2,253.00
$5,514.54
$11,933.41
$482,091.00
$27,077.00
$4,493,312.70
$108,437.00
$696.52
$1,744.64
$0.00
$8,874.91
$6,833.74
$4,664.00
$2,307.50
$97,651.07
$9,440.00
$5,138.80
$27,553.43
$85,105.00
$2,092.55
$2.681.98
$3,488.67
$2,208.83
$2,135.45
$2,615.31
$2,082.52
$3,462.18
$0.00
$2,329.29
$2,190.93
$11,264.35
$4,218.19
$19,301.25
$7,443.45
$9,934.24
$27,840.00
$925.17
$24,302.00
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BENEFICIARIO
TIMOTEQ HERNANDEZ ARTEAGA
TELEFONOS DE MEXICO SAB
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
CARLOS HERRERA HERNANDEZ
BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA
REFRESCOS VICTORIA DEL CENTRO S APIDE CV
MAURO TORRES
AARON STEVE ALCANTAR GARCIA
DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV

CENTRO REGIONAL DE ACTUALIZACION EN MATERIA DE SEGUR

REFACCIONES Y ACCESORIOS EL TANQUE SA DE CV
IRENE GARAY NAVARRQ

PORTABLE GENERATORS SA DE CV

SERVICIO DE MATERIALES ELECTRICOS SA DE CV
CANCELADO

BRENDA MONTES VELAZQUEZ

CAJA GONZALO VEGA SCL

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB

STSPE

CENTRO DE ESTUDIOS DE ACTUALIZACION EN DERECHO AC
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

GRUPQO NACIONAL PROVINCIAL SAB

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV
SEGUROS INBURSA SA

QUALITAS COMPARNIA DE SEGUROS SA DE CV
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB

HDI SEGUROS SA

CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV

CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL

CAJA GONZALO VEGA SCL

CASA HOGAR SAN PABLO IAP

LIBERTAD SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV SFP
REFACCIONES Y ACCESORIOS EL TANQUE SA DE CV
AARON STEVE ALCANTAR GARCIA

BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA

SALVADOR MADRID LINO

COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
JORGE RANGEL CABELLO

ALFREDO GODINEZ SANTIAGUILLO

MARIA VIOLETA NAVARRO GOMEZ

MARIA DE JESUS SANTILLAN FLORES

TIMOTEQ HERNANDEZ ARTEAGA
MULTIOPERACIONES COMERCIALES SA DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
ZEKNAS SA DE CV

IMPORTE
$15,983.29
$78,905.41

$9,493.00
$1,508.00
$8,680.88
$10,061.97
$4,872.00
$4,238.20
$1,128.05
$3,500.00
$2,910.00
$1,096.20
$3,480.00
$1,296.88
$0.00
$16,400.50
$29,565.00
$11,933.41
$170,399.,92
$21,859.00
$24,357.27
$95,103.99
$29,446.56
$170,038.81
$23,888.51
$55,460.98
$5,626.49
$2,253.00
$482,794.00
$27,077.00
$116,289.00
$3,000.00
$1,688.00
$1,200.00
$3,387.00
$394.00
$28,784.16
$2,029.00
$1,685.00
$4,338.60
$547.90
$3,510.16
$13,960.60
$93,554.00
$9,361.78
$6,618.61
$322,904.56
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ASISCOM SA DE CV
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV
MC MICROCOMPUTACION SA DE CV
BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA
VICTOR ROMERO LOYOLA
SALVADOR MADRID LINO
AARON STEVE ALCANTAR GARCIA
JORGE RANGEL CABELLO
SISTEMAS DE INFORMACION CONTABLE Y ADMINISTRATIVA CO}
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
AGUSTINA PEREZ MARTINEZ
SERTEL DISTRIBUIDORA SA
PAPELERIAS COLIBRI § DE RL DE CV
PROLIMPIEZA SA DE CV
FORMULARIOS QUERETARO SA DE CV

$72,363.12
$8,236.00
$38,041.04
$625.99
$1,160.00
$4,595.02
$1,252.00
$10,000.00
$2,200.00
$0.00
$0.00
$0.00
$147,389.90
$51,687.79
$39,605.18
$251.72
$1,658.80



